A presente licitação tem por objeto o registro de preços para a contratação de serviços de 

bar, compreendendo o fornecimento de bebidas, incluindo mão de obra e todos os materiais 

necessários, que serão disponibilizados durante os eventos promovidos pelo Sesc-AR/DF. 

3.2. O valor estimado para a contratação é de R$ 760.000,00 (setecentos e sessenta mil reais). 

4. DAS ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS 

4.1. As especificações técnicas do serviço encontram-se no Termo de Referência (Anexo I), 

devendo aquelas ser observadas rigorosamente quando da elaboração da Proposta Financeira. 

4.2. Em caso de discordância existente entre as especificações técnicas descritas no sistema